Pouso Alegre, 17 de Outubro de 2000.

Ofício Nº 850/2000

Assunto: Encaminhamento (faz)

Prezado Senhor,

Cumprimentando V. Sa., venho, através do presente, apresentar o jovem Ramon Rodrigo Rodrigues, conforme solicitação feita ontem, 16 de outubro, pela sra. Adriana, dessa Empresa.

Trata-se de pessoa idônea, disposta a trabalhar com retidão, e que, recebendo uma oportunidade, certamente honrará seu compromisso.

Cumpre ressaltar que o jovem aqui referido já enviou curriculo à Meet Recursos Humanos LTDA, faltando-lhe somente esta carta que ora remetemos. O endereço do candidato é Rua Dr. Samuel Libânio, 277 - centro.

Na certeza de estar sendo útil, subscrevo-me, aproveitando o ensejo para expressar protestos de meu distinto apreço e consideração.

Atenciosamente,

JOÃO BATISTA DE CARVALHO

vereador

Ilmo. Sr.

Dauto Bintecourt

Gerente da Meet Recursos Humanos Ltda

Pouso Alegre-MG

PAGE